
２０２２年３月吉日 

 

まるか商事株式会社 

 

 

 

ペヤング製品価格据え置きのご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清祥の段、大慶に存じ上げます。  

平素はペヤング製品に格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。  

  

 さて、昨今の世界的な経済情勢を考えますと、原材料価格の高騰に加えてあらゆる資

材価格の上昇が進んでおり、今後もますますの高騰が予測されるところで御座います。  

 弊社といたしましても製品価格の改定を幾度となく幾度となく検討してまいりました

が消費者様の願望にお応えできるよう、先ずは社内にてすべての工程の見直しを行い、

徹底したロス削減・徹底したムダの削減を実施し、全社員が一丸となり目標値を達成

することを決めさせていただきました。そして企業努力の向上によって、生産の効率

化を図り、できる限りの見直しを実施することで、コスト削減に全力で取り組むこと

とし、しばらくの間は価格を据え置くことを決定いたしましたことをご案内させてい

ただきます。  

  

  

 弊社では今後も安心で安全な製品を全国のお客様に安定的にお届けさせていただきた

く全力で努力してまいります。今後とも引き続き、お得意先様におかれましては力強

いご支援と寛大なご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


